



FE - 37

Fecha Emisión: 2025-10-21

Fecha Validación DIAN: 2025-10-21
Hora Validación DIAN: 10:30:17

NIT: 1130658145-7 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764094120658
de 2025-06-06, Prefijo: FE, Rango 1 Al 100000 - Vigencia Desde: 2025-06-06 Hasta: 2027-06-06
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CL 1 OESTE 77 104 - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - -1176163836
E-mail: nanisconta302@gmail.com

CC o NIT: 22222222222- Forma de Pago: Contado
Cliente: CONSUMIDOR FINAL Medio de Pago: Efectivo
Régimen: No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias
Obligación: No responsable Fecha Vencimiento: 2025-10-21
Dirección: CL
Ciudad: Cali - Colombia
Teléfono: 2222222222
Email: info@sysefactura.com



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	000218	SPORADE X500	5.00	Unidad	2,352.94	447.06	0.00	0.00	11,764.71
2	000020	BENET	5.00	Unidad	7,563.03	1,436.97	0.00	0.00	37,815.13
3	000016	CHOCOLATINA JET 25G	2.00	Unidad	3,277.31	622.69	0.00	0.00	6,554.62
4	000287	TORTILLA INTEGRAL BIMBO	3.00	Unidad	9,243.70	1,756.30	0.00	0.00	27,731.09
5	000220	AZUCAR NACIONAL PESADA LIBRA	6.00	Unidad	2,100.84	399.16	0.00	0.00	12,605.04
6	000071	MONSTER GREEN LATA 473ML	3.00	Unidad	7,983.19	1,516.81	0.00	0.00	23,949.58
7	000260	PAPEL HIGIENICO GREEN 33M	9.00	Unidad	1,680.67	319.33	0.00	0.00	15,126.05
8	000498	CHUNKY CACHORRO X500	4.00	Unidad	5,523.81	276.19	0.00	0.00	22,095.24
9	000067	COCACOLA 2L RETORNABLE	2.00	Unidad	5,042.02	957.98	0.00	0.00	10,084.03
10	000206	ARROZ ROA X500	2.00	Unidad	2,300.00	0.00	0.00	0.00	4,600.00
11	000258	NUTRECAN ADULTO 2 KG	4.00	Unidad	14,285.71	714.29	0.00	0.00	57,142.86
12	000027	MINI BONYTR TROLLY 108G	1.00	Unidad	2,689.08	510.92	0.00	0.00	2,689.08
13	000562	FRESCO SUNTEA FRITOS ROJOS	5.00	Unidad	1,344.54	255.46	0.00	0.00	6,722.69
14	000230	VIVE 100 ACAI X380	3.00	Unidad	2,352.94	447.06	0.00	0.00	7,058.82
15	000094	ESPARCIBLE CANOLA LIFE 227G	2.00	Unidad	6,722.69	1,277.31	0.00	0.00	13,445.38
16	000126	CERVEZA CORONA 330CC	3.00	Unidad	5,000.00	0.00	0.00	0.00	15,000.00
17	000837	LECHE RODEO X900ML ECONOPACK	3.00	Unidad	24,369.75	4,630.25	0.00	0.00	73,109.24
18	000261	TOALLAS INVISIBLE RAPIGEL	3.00	Unidad	6,000.00	0.00	0.00	0.00	18,000.00
19	000159	DETODITO MIX 50G	4.00	Unidad	2,521.01	478.99	0.00	0.00	10,084.03

FE - 37

Fecha Emisión: 2025-10-21

Fecha Validación DIAN: 2025-10-21
Hora Validación DIAN: 10:30:17

MAURICIO ARLEY DUQUE GONZALEZ

NIT: 1130658145-7 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764094120658
de 2025-06-06, Prefijo: FE, Rango 1 Al 100000 - Vigencia Desde: 2025-06-06 Hasta: 2027-06-06
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CL 1 OESTE 77 104 - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - -1176163836
E-mail: nanisconta302@gmail.com



Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	11,764.71	19.00%	2,235.29					Nro Lineas:	19
IVA	37,815.13	19.00%	7,184.87					Base:	375,577.59
IVA	6,554.62	19.00%	1,245.38					Impuestos:	53,122.41
IVA	27,731.09	19.00%	5,268.91					Retenciones:	0.00
IVA	12,605.04	19.00%	2,394.96					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	23,949.58	19.00%	4,550.42					Descuentos Globales:	0.00
IVA	15,126.05	19.00%	2,873.95					Total Factura - Descuentos:	428,700.00
IVA	22,095.24	5.00%	1,104.76					Total Factura:	428,700.00
IVA	10,084.03	19.00%	1,915.97						
IVA	4,600.00	0.00%	0.00						
IVA	57,142.86	5.00%	2,857.14						
IVA	2,689.08	19.00%	510.92						
IVA	6,722.69	19.00%	1,277.31						
IVA	7,058.82	19.00%	1,341.18						
IVA	13,445.38	19.00%	2,554.62						
IVA	15,000.00	0.00%	0.00						
IVA	73,109.24	19.00%	13,890.76						
IVA	18,000.00	0.00%	0.00						
IVA	10,084.03	19.00%	1,915.97						

NOTAS:

SON: CUATROCIENTOS VEINTIOCHO MIL SETECIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.